Spolec

KABINA:

ZVUKOVA TECHNIKA

na kabina osvetlovace a zvukare

Mixazni pult digi PRESONUS Studio Live 325X

Mixazni pult digi PRESONUS Studio Live 16.02

Mixazni pult analog LD LAX 12D USB

Minidisk TESCAM MD 350 — autostop

Minidisk TECHNICS SJ - 150

CD DE
Tablet

NON DN - C615 CD/MP3
LENOVO M10+

Wi-Fi router TP-link

SAL:

2x repro pasivni EV 12 BT a 800W

1x zesilova¢ BITTNER 2801 / 1000W

2x repro aktivni KMT 218 a 600W

JEVISTE:

(WOFER 1X15%,MIDRANGE 6“,C.DRIVER 1)

2x repro pasivni OMNITRONIC TX 1520/500W

1x zes

ilovaé OMNITRONIC P — 1500 / 1500W

4x repro aktivni SOLTON MF 300A prenosny odposlech

1x Presonus Studio Live stage box

1ks
1par
4ks
4ks
2ks
1ks
2ks
3ks
2ks
4ks
12ks

Presonus DM7 sada mikrofonu na bici
Presonus PM2 kondenzatorové
mikrofon SHURE SM57

mikrofon SHURE SM58

mikrofon SHURE SM58 s vypinaCem
mikrofon SHURE BETA 58

mikrofon SHURE PG58 bezdratovy
mikrofon AKG WMS420 bezdratovy
mikrofon AKG C519ML 1xPT420,1x VMS420 bezdrat. nastrojovy
dbx DD Di1 DiBox

Gravity MS4322B stativ

Zvukovy technik Axman Antonin, mobil 603 936 099, tondaax@seznam.cz.

MESTSKE DIVADLO A KINO OSTROV

DIVADLO

KINO

Havlickuv Brod




